


 

Rok 

LXI 24 – 31 października 2021 Nr 19 

ŚWIATOWY DZIEŃ MISYJNY – zwany Niedzielą Misyjną, a przypadający w przed-
ostatnią niedzielę października, to dzień solidarności misyjnej w całym Kościele 
powszechnym. Angażuje wszystkich katolików do współpracy w dziele przekazywania 
Ewangelii wszystkim narodom. 
Kolekta diecezjalna na misje była zbierana w naszej parafii 17 października. Dziękujemy 
wszystkim, którzy wspierają misje franciszkańskie poprzez Kustodialne Biuro Misyjne - 
Franciscan Mission Office. Raz w miesiącu, w I piątek miesiąca o godz. 19.00 odprawiana 
jest Msza święta za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych. 

UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH – 1 listopada (poniedziałek) Kościół 
katolicki obchodzi uroczystość Wszystkich Świętych. Kościół w tym dniu oddaje cześć tym 
wszystkim, którzy już weszli do chwały niebieskiej, a wiernym pielgrzymującym jeszcze na 
ziemi wskazuje drogę, która ma zaprowadzić ich do świętości. Przypomina nam również 
prawdę o naszej wspólnocie ze Świętymi, którzy otaczają nas opieką. Msze święte będą 
oprawione o godz. 8.00, 11.00 i 19.00. 

DZIEŃ ZADUSZNY, MODLITWY ZA ZMARŁYCH - 2 LISTOPADA – W listopadzie 
imiona Zmarłych poleconych w Wypominkach będą odczytywane w naszej parafii przez 
cały miesiąc podczas każdej Mszy świętej w niedziele, a w środy i piątki na wieczornej 
Mszy świętej. Oprócz tego raz w miesiącu w ciągu roku będą odprawione Msze święte w 
intencji Zmarłych poleconych w wypominkach. 

WYBORY DO KOMITETU PARAFIALNEGO – odbędą się 14 listopada po Mszy 
świętej o godz. 11.30. 

INTENCJE MISJNE 
†Jadwiga i Henryk Krajewski - Rodzina; †Augustyn Socha - Jadwiga Pietraszek; †Anna 
i Eugeniusz Lizak - Julia Pietraszek 

KOLEKTY 
10 października – I. $1310; II. $395;  

17 października – I. 1,525; Evangelization of the nations $435 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 
Kazimierz i Bronisław Matowski - $300 + $100 na tablicę Stefana K.; Myrlene Rose 
Richard - $50; Irena Krajewski - $100; Maria i Edward Biesiadecki - $250; Anna 
i Wiesław Bartoszewicz - $200; Jadwiga Wątróbska - $100; Stanisława Rys - $100; Ted 
Rys - $50; Maria i Emil Matuch - $200; Julia Pietraszek - $120; Halina i Stanisław 
Kowalik - $110 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi! 



Porządek Mszy Świętych 
TRZYDZIESTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 24 października 
 8.30 Za Zmarłych z rodziny Ciślak i Trybus - Krzysztof z rodziną 
 10.00 †Łucja Bagińska - I.J Burdyl Gregorianka 24 
 10.00 †Tomasz Olszewski - Mieczysław i Mary Szuber z rodziną 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo dla Jadwiga Kowal z okazji jej imienin 

- Franciszkanie; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona Krystyna i mama; †Rafał 
Zembowicz - Rodzice; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Barbara Czyszczon - 
Mąż z dziećmi; †Jan Palczak - Helena Skalak z rodziną; Za Zmarłych - Z procesji 
na Cmentarzu św. Franciszka; †Marek Rafiński - Żona i córka 

Poniedziałek – 25 października 
 8.00 †Łucja Bagińska - J. Nieradka Gregorianka 25 
 8.00 †Józef Pietryga - Córka z rodziną 
 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

Wtorek – 26 października 
 8.00 †Łucja Bagińska - J. Nieradka Gregorianka 26 
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 
 8.00 Thanksgiving for graces received - Evirth 

Środa – 27 października 
 8.00 †Łucja Bagińska - J. Kowal Gregorianka 27 
 8.00 †Hana i Karol Skowroński - Henryk i Czesława Juszkiewicz 
 19.00 Nabożeństwo różańcowe 
 19.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży -

Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 28 października – święto Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 
 8.00 †Łucja Bagińska - J. Kowal Gregorianka 28 
 8.00 †Stanisław Pietraszek /7R/ - Żona 
  8.00 Za zmarłych z rodziny Kowalczyk i Gawrych - Teresa Gawrych 

Piątek – 29 października 
 8.00 †Łucja Bagińska - Maria Kirejczyk Gregorianka 29 
 8.00 †Teofila i Stanisław Kurek - Córki z rodzinami 
 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 Nabożeństwo różańcowe 
 19.00 †Tadeusz Rzeszutek - Żona 

Sobota – 30 października 
 8.00 †Łucja Bagińska - Teresa Klimowicz Gregorianka 30 
 18.00 †Stanisław Pietraszek - Żona  

 18.00 †Apolonia i Stanisław Wójcicki - Ania i Marek Ligęza 



TRZYDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA ZWYKŁA – 31 października 

 8.30 †Maria i Bronisław Kulig - Rodzina Kulig 

 8.30 †Marek i Jacek Jackowski - Marian 

 10.00 †Wiesława Adamczyk - Szwagier 

 11.30 Za Parafian; To honor all Saints - Emeline Francois; †Stefan i Ryszard Przystał 

- Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Karolina, Stanisław-

Michał Balicki - Dzieci; †Ryszard Cwikliński - Halina Czerwona; Za Zmarłych 

– Z procesji na Cmentarzu św. Franciszka; †Barbara Czyszczon - Mąż z dziećmi; 

†Jan Palczak - Helena Skalak z rodziną; †Edmund Wróbel - Syn z rodziną; 

†Czesław Słowik - Córka z rodziną; †Barbara Rzepka - Mąż z rodz. 

Poniedziałek – 1 listopada - UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

 8.00 †Emila Strynowicz - Własna Gregorianka 1 

 11.00 †Mieczysław Halat, Maria, Franciszek Halat - Zofia Halat 

 11.00 †Emilia, Julian, Adam Rzepka i Władysław Pikul - Edward Rzepka z rodziną 

 19.00 Za Zmarłych poleconych w wypominkach 

Wtorek – 2 listopada – DZIEŃ ZADUSZNY 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 2 

 8.00 †Za Zmarłych 

 11.00 †Za Zmarłych 

 19.00 †Za Zmarłych 

Środa – 3 listopada – DZIEŃ ZADUSZNY ZAKONU FRANCISZKAŃSKIEGO 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 3 

 8.00 Za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu Fran-

ciszkańskiego i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

 19.00 Za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu Fran-

ciszkańskiego i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

 19.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży -

Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 4 listopada – św. Karola Boromeusza, biskupa 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 4 

 8.00 †Stefania i Marian Wasiowski - Córka z rodziną 

 8.00 Za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu Fran-

ciszkańskiego i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

 8.00 †Stanisław Maciasz - Rodzina Maciasz 

Piątek – 5 listopada – pierwszy piątek miesiąca 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 5 

 8.00 †Anna i Krystyna Ćwioro - Siostra 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 



Sobota – 6 listopada – pierwsza sobota miesiąca 
 8.00 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 6 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 18.00 †Mieczysław Hausner /4R/ - Córka z rodziną 

TRZYDZIESTA DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA – 7 listopada 

 8.30 †Emilia Strynowicz - Własna Gregorianka 7 

 8.30 †Teresa Różańska - Siostra z rodziną 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 

- Rodzice; †Maria, Aleksandra, Józef Stećko - Córka z rodziną †Kazimiera 

Zarzycka-Hawrylak /R1/ - Dzieci; †Jan Palczak - Canada Post; †Jan Palczak - 

Michał i Czesława Wiśniewski; †Halina Swiątek - Syn z żoną; Za Zmarłych - 

Z procesji na Cmentarzu św. Franciszka; †Barbara Rzepka - Mąż z rodziną 

11 LISTOPADA – NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI 

Dzień 11 listopada, jako rocznica odzyskania przez Naród Polski niepodległego bytu 

państwowego i jako dzień po wsze czasy związany z wielkim imieniem Józefa Piłsudskiego, 

zwycięskiego Wodza Narodu w walkach o wolność Ojczyzny - jest uroczystym Świętem 

Niepodległości”. 

W czasie II wojny światowej obchodzenie Święta Niepodległości było zabronione. Pamięć 

jednak kultywowano konspiracyjnie, głównie w ramach działań „małego sabotażu”. Na 

murach miast pojawiały się okolicznościowe napisy, a w miejscach o trwałej symbolice 

narodowej składano wieńce i mocowano biało-czerwone flagi. 

Po wojnie Krajowa Rada Narodowa ustawą z 22 lipca 1945 r. o ustanowieniu Narodowego 

Święta Odrodzenia Polski uczyniła świętem państwowym 22 lipca, rocznicę ogłoszenia 

Manifestu Polskiego Komitetu Wyzwolenia Narodowego w 1944 r., jednocześnie znosząc 

Święto Niepodległości. Aż do 1989 r. celebrowanie 11 listopada groziło represjami aparatu 

komunistycznego PRL. Odbywały się jednak patriotyczne manifestacje, uznawane za 

nielegalne zgromadzenia. I choć w latach 80. XX w. delegacje rządowe zaczęły składać 

wieńce pod Grobem Nieznanego Żołnierza, to jeszcze w 1988 r. milicja rozpędziła 

świętujących. 

Święto Niepodległości obchodzone 11 listopada zostało przywrócone przez Sejm Polskiej 

Rzeczypospolitej Ludowej ustawą z 15 lutego 1989 r. pod nazwą „Narodowe Święto 

Niepodległości”. Z kolei 11 listopada 1997 r. Sejm Rzeczypospolitej Polskiej podjął uchwałę 

głoszącą m. in.: „Ta uroczysta rocznica skłania także do refleksji nad półwieczem, w którym 

wolnościowe i demokratyczne aspiracje Polaków były dławione przez hitlerowskich i 

sowieckich okupantów, a następnie – obcą naszej tradycji – podporządkowaną Związkowi 

Radzieckiemu komunistyczną władzę”. 

 


